

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองท่าแร่ หมู่ที่ 7
ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 275,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 291,484.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปร. 4
 - 6.2 ปร. 5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายมานิช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาวพุทธินิตย์ คชพันธ์	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
3. นางเอมวรรณ ภูกิจ	นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายเทียบชายคลองท่าแร่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายเทียบชายคลองท่าแร่ หมู่ที่ 7 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	288,484.33	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
รวมราคาก่อสร้าง		291,484.33	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		291,484.33	

ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์)

พื้นที่ดำเนินการ 480.00 ตร.ม. เฉลี่ย 607.26

บาท/ ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายมาโนช บุญทับ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวพูนิตย์ คชพันธ์)

กรรมการ

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

กรรมการ/เล

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบชายคลองท่าแร่
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ฮาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร พร้อมจัดทำประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบชายคลองท่าแร่ หมู่ที่ 7 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแพนม จ.เพชรบุรี
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor f	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย x f	ราคาทุน x f	
1	ทราฟฟฮาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	467.29	11,214.96	1.3607	635.84	15,260.20	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา
2	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	72.00	ลบ.ม.	1,714.02	123,409.44	1.3607	2,332.27	167,923.23	1.พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี
3	ค่าปูผิวคอนกรีต	480.00	ตร.ม.	12.31	5,908.80	1.3607	16.75	8,040.10	เดือน มิถุนายน 2565
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวซ้อฮ้อ Wier Mesh Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 เมตร	480.00	ตร.ม.	42.38	20,342.40	1.3607	57.67	27,679.90	2.พาณิชย์จังหวัดราชบุรี เดือน มิถุนายน 2565
5	หินคลุกเชื่อมทาง เข้า-ออก ปิดขอบทาง	25.00	ลบ.ม.	537.39	13,434.75	1.3607	731.23	18,280.66	3.พาณิชย์จังหวัด
6	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. (จุดต่อทุกกระยะ 10 เมตร)	0.3994	ตัน	35,340.00	14,114.80	1.3607	48,087.14	19,206.00	สมุทรสงคราม เดือน มิถุนายน 2565
7	ไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	148.00	3,552.00	1.3607	201.38	4,833.21	คำนวณจากกรมบัญชีกลาง
8	ค่าแรงแบบช่างติดคามฮาว 2 ช้าง	160.00	เมตร	20.60	3,296.00	1.3607	28.03	4,484.87	เดือนตุลาคม 2560
9	ค่าดีครอค้อคอนกรีต และหอยคอง	96.00	เมตร	24.36	2,338.56	1.3607	33.15	3,182.08	ราคาน้ำมัน 34.00-34.99
10	จัดทอยผิวพื้น	480.00	ตร.ม.	30.00	14,400.00	1.3607	40.82	19,594.08	บาท/ลิตร (อ.เมือง) 25.4.65
รวม					212,011.71	1.3607		288,484.33	

(Handwritten signatures and notes)